
ZARZĄDZENIE NR 32.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie organizacji dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku potasu na 
wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1941 oraz z 2022 r. poz. 974) oraz w związku z zarządzeniem nr 16/2022 Starosty Powiatu Malborskiego 
z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie sposobu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek 
jodku potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa pomorskiego, Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatów jodowych 
w formie tabletek na terenie Gminy Miłoradz w oparciu o „Gminny plan dystrybucji preparatu jodowego 
w postaci tabletek jodowych” stanowiący niepublikowany załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Za organizację pracy punktu magazynowego czyni się odpowiedzialnym Kierownika NZOZ „Primed”. 

§ 3. Do koordynacji planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia 
radiacyjnego na terenie Gminy Miłoradz oraz bieżącej aktualizacji danych dotyczących liczby ludności gminy, 
z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania tabletek jodowych i ich przekazywanie do Starostwa 
Powiatowego w Malborku, wyznacza się pracownika zajmującego się sprawami obronnymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13ED40A2-3589-4FFE-A5DD-E035E8703E02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


